Kontaktdatenblatt Ansprechpartner Energienetze Apolda GmbH Strom

Stand: 01.11.2017

Anschrift

Name

ENA Energienetze Apolda GmbH

StralRe Hausnr.

Heidenberg 52

PLZ Ort 99510 Apolda
Telefon 03644 / 50289951
Fax 03644 / 50289952
Internet www.en-apolda.de

Umsatzsteuer-I1D

DE 253593486

Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom
Verteilnetzbetreiber 9900958000006
Messstellenbetreiber 9906768000004
Bilanzierungsgebiet(e) (EIC-Code) 11YV00000000958M

E-Mail-Adresse fir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

Netznutzung@en-apolda.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen,

Format.

Fir Anfragen auRerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema E-Mail Telefon Fax
Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag Sabine.Kunert@en-apolda.de 03644 / 50289995 03644 / 50289952
- EDI-Vereinbarung Sabine.Kunert@en-apolda.de 03644 / 50289995 03644 / 50289952
- Zuordnungsvereinbarung Sabine.Kunert@en-apolda.de 03644 / 50289995 03644 / 50289952
- Messstellenbetrieb Sabine.Kunert@en-apolda.de 03644 / 50289995 03644 / 50289952
EDIFACT

- allgemeine Themen info@en-apolda.de 03644 / 502838

- Umstellung INVOIC Mandy.Kogel@evapolda.de 03644 / 502832 03644 / 502838

- Verschluisselung/Signatur Janis.Dedekind@evapolda.de 03644 / 502837 03644 / 502838
Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel Sarah.Gotz@evapolda.de 03644 / 502887 03644 / 502838
INVOIC Mandy.Kogel@evapolda.de 03644 / 502832 03644 / 502838
REMADV

- Zahlungsverkehr Annett.Knabe@evapolda.de 03644 / 502823 03644 / 50289952
- Debitorenmanagement Steffi.Zeugner@evapolda.de 03644 / 502897 03644 / 502838
Bilanzierung

- Strom Falk.Glockner@en-apolda.de 03644 / 50289956 03644 / 50289952
- Zuordnungsermachtigung Mandy.Kogel@evapolda.de 03644 / 502832 03644 / 502838
Mehr- Mindermengen

- Clearing Sarah.Goétz@evapolda.de 03644 / 502887 03644 / 502838
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Messstellenbetrieb

- fachl. Ansprechpartner Strom Falk.Glockner@en-apolda.de 03644 / 50289956 03644 / 50289952
- Riicksendeadresse flr Gerate ENA Energienetze Apolda GmbH
Heidenberg 52
99510 Apolda

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS
Thema E-Mail Telefon Fax
MSCONS
- Z&hlerstande SLP Mandy.Kogel@evapolda.de 03644 / 502832 03644 / 502838
MSCONS
- Lastgéange RLM Falk.Glockner@en-apolda.de 03644 / 50289956 03644 / 502838
Sonstige Ansprechpartner
Thema E-Mail Telefon Fax
Zertifikate datenaustausch@en-apolda.de 03644 50289977
Bankverbindung
Geldinstitut UniCredit Bank AG
IBAN DE45 8202 0087 0603 7168 33
BIC HYVEDEMMO098
Glaubiger-1D DE79ENA00000004076
Weitere Informationen
Schwachlastzeit: HT: 06:00 -22:00 Uhr OBIS-Code: x.x.1

NT: 22:00 - 06:00 Uhr OBIS-Code: X.X.2
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